
1 

 

OBEC JANOV 

ZASTUPITELSTVO OBCE 

 

 
 

 

Obecně závazná vyhláška 

                                                                č. 1/2021,  

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2020, 
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů  

 
Zastupitelstvo obce Janov se na svém zasedání dne  14.7.2021 usnesením č.ZO 6/15/2021 usneslo 

vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a 

v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 

Změna obecně závazné vyhlášky 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2020, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, ze dne 17. 12. 2020 se mění takto: 

a) v Čl. 6 odst. 3 se vypouští písm. c), 

b) v Čl. 6 odst. 3 se dosavadní písmeno d) nově označuje jako písmeno c). 

Čl. 2 

Účinnost 

 Tato vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího vyhlášení. 

  

 

 

 
 …………………………………..                                                ……………………………………..

  

 Vlasta Chaloupková  Jan Martinek 

 starostka místostarosta 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:   14.7.2021 

 

Sejmuto z úřední desky dne:       31.7.2021 

 

Zveřejnění vyhlášky bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce. 


	Zastupitelstvo obce Janov se na svém zasedání dne  14.7.2021 usnesením č.ZO 6/15/2021 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona ...

